Чăваш Республикин

Муркаш районĕн [image: image1.png]

 администрацийĕ
йышăну

	Чувашская Республика

Администрации

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2018ç. №

	19.01.
	2018г. №
	    27

	Муркаш ялĕ

	село Моргауши

	О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 15.04.2016 года №186 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Моргаушского района Чувашской Республики»»

В соответствии с постановлением администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 08.12.2017г. №1078 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики», финансируемых за счет средств районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики» администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 15 апреля 2016 года №186 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Постановление), следующее изменение:
1.1. в приложении к Постановлению:

1.1.1.  приложение «Размеры окладов работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Моргаушского района Чувашской Республики»» изложить в следующей редакции:
«Приложение

к Положению об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения «Централизованная

бухгалтерия администрации Моргаушского района Чувашской Республики»,

утвержденному постановлением администрации
Моргаушского района Чувашской Республики
от 15.04.2016г. №186

РАЗМЕРЫ

ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МОРГАУШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
	№ п/п
	Наименование должностей
	Квалификационный уровень
	Размер оклада, руб
	Предельный размер повышающего коэффициента

	Профессиональная квалификационная группа должностей служащих четвертого уровня

	1
	Главный бухгалтер
	2 квалификационный уровень
	6412
	1,5

	Профессиональная квалификационная группа должностей служащих третьего уровня

	1
	Заместитель начальника
	5 квалификационный уровень
	6412
	1,3

	2
	Заместитель главного бухгалтера
	5 квалификационный уровень
	6412
	1,3

	3
	Бухгалтер
	1 квалификационный уровень
	5113
	1,0

	Профессиональная квалификационная группа должностей служащих второго  уровня

	1
	Заведующий хозяйством
	2 квалификационный уровень
	4701

	Профессиональная квалификационная группа должностей по профессии рабочих второго уровня

	1
	Водитель
	1 квалификационный уровень
	5215

	Профессиональная квалификационная группа должностей по профессии рабочих  первого уровня

	1
	Уборщик служебных помещений
	1 квалификационный уровень
	3854
	»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018года.

Глава администрации

Моргаушского района                                                                                            Р.Н. Тимофеев

Исп. Краснов А.В.
62-3-33